MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 3277/2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.045461/2021-77
Seropédica-RJ, 29 de junho de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d", do Regimento Geral desta
Universidade,

Considerando o Edital n.11/PROGRAD/2021, que trata do provimento de vagas de bolsista e não bolsistas
de graduação do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo Geografia, Cultura e Cidadania:
Diálogo de Saberes no Ensino de Geografia, do Campus Nova Iguaçu - Instituto Multidisciplinar,

RESOLVE

Designar os docentes Anita Loureiro de Oliveira, matrícula Siape 165761; Roberta Carvalho
Arruzzo, matrícula Siape 1946744; Fernanda Felisberto da Silva, matrícula Siape 1001447;
Francisco das Chagas do Nascimento Júnior, matrícula Siape 2093080; Maria Eduarda Pires
Bastos, matrícula Siape 2016795288 e as discentes Emanuelle da Silva Oliveira, matrícula Siape
2018795064 e Natielle Vitória Castex Arantes, matrícula Siape 2016795326; para, sob a
Presidência da primeira, constituírem a banca de avaliação para provimento de vagas de bolsistas
e não bolsistas de graduação do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo Geografia,
Cultura e Cidadania: Diálogo de Saberes no Ensino de Geografia, do Campus Nova Iguaçu -
Instituto Multidisciplinar.

(Assinado digitalmente em 30/06/2021 15:05)
 NIDIA MAJEROWICZ

 PRO-REITOR(A) - TITULAR
 PROGRAD (12.28.01.20)

 Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3277, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/06/2021 e o código de

verificação: 94aeedf48d

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf